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
suites sendo 01 com hidro e closet, salas estar/jantar e tv,03 vagas de 
garagem ...................................................................................R$ 600.000.00
• Ed. Osvaldo Cruz - Rua Osvaldo Cruz - 190m² total - Centro - suíte, 2 
qtos, bwc, 2 vagas garagem...................................................R$ 636.000,00
• Ed Torre Nova - Rua Paraná - Centro - 225m² total- Suite com hidro, 02 
quartos, sala estar e jantar, copa, cozinha, dep. empregada, 02 vagas de 
garagem ...................................................................................R$ 550.000,00
• Ed Torre Nobre - Centro - Rua Souza Naves - 194 m² Total- Suite com 
closet, 02 quartos, sala estar e jantar, Lav. Coz., dep.empregada c/bwc, 
garagem - IMOVEL COM MOBILIA ........................................R$ 495.000,00
• Ed Ana Julia - Rua Salgado Filho - Centro - Suite, 02 quartos, sala estar 
e jantar, coz., 02 vagas de garagem e demais dependências ...................
..................................................................................................R$ 480.000,00
• Ed. Villa Real - Rua Marechal Deodoro - Suíte, 2 quartos, sacada, 
ENTREGA PARA JULHO 2016................................................R$ 530.000,00
• Ed Atlanta - Rua Pernambuco- Centro - 193m² Total - Suite, 02 quartos 
e demais dependencias (apartamento com textura diferenciada, móveis 
planejados de excelente qualidade)......................................R$ 520.000.00
• Edificio Ille de France - Rua Mato Grosso - Centro- 138m² Total - Suite 
e 02 quartos, sala de estar (c/ lareira), sacada e garagem .R$ 450.000,00
• Ed Ana Julia - Rua Salgado Filho - Centro - Suite, 02 quartos, sacada, 
sala estar, sala jantar e sala tv, lavabo, bwc 02 vagas de garagem ..........
..................................................................................................R$ 430.000,00
• Ed Monte Castelo - Rua São Paulo - 209m² Total - suite master, 01 
quarto, 02 vagas de garagens (semi mobiliado) .................R$ 460.000.00
• Residencial Marini - Rua Visconde de Guarapuava - Centro - a Partir 
de 122m² a 148,85m² - Suite e 02 quartos, sala estar e jantar, sacada c/ 
churrasqueira, 02 vagas de garagem.................A partir de R$ 397.000,00

• Ed Talavera - Rua 7 de Setembro - Centro 167m² Total - Suite, 02 quartos, 
sacada, lavabo, bwc, garagem (Apartamento Reformado, cozinha com 
mobilia).....................................................................................R$ 385.000,00
• RESIDENCIAL COUNTRY WAY - R. Vicente Machado - Country - 
Apartamentos a partir de 152m² total.................A partir de R$ 370.000,00
• APARTAMENTO EM FLORIANOPÓLIS-Sc - Ed Residencial Emilio Jannis 
- Cachoeira do Bom Jesus - 98,94m² Total - suite 02 quartos, sala estar e 
sala jantar, coz., garagem.......................................................R$ 325.000,00
• Ed Residencial Joao Orestes Rodrigues - Centro - R. Castro alves - 
141m² Total - Suite, 02 quartos, 02 vagas de garagem, churrasqueira - 
ENTREGA 2017........................................................................R$ 310.000,00
• Ed Talavera - Rua Sete de Setembro - Centro - 131m² Total - Suite, 01 
quarto, sacada, (Ficam alguns móveis)................................R$ 310.000,00
• Ed. Comoditá - R. Marechal Deodoro - Centro - a partir de 94m² Total 
- suite e 02 qtos, ou 2 qtos, sala, coz, bwc, coz., lav., 2 sacadas, 1 ou 2 
vagas gar...................Consulte-nos  ( temos ap. cobertura R$ 390.000,00)
• Edificio Studio I (Loft) -Rua Recife - Centro - 109,57m² Total - Suite, 01 
quarto, bwc, lavabo, sala estar e jantar, coz., garagem ....R$ 2220.000,00
• Residencial Nova Vida - Rua Artur Nisio - Country - 02 quartos, sala estar 
e jantar, coz., bwc e garagem .................................................R$ 180.000,00
• Residencial Paschoal - R. Presidente Kenedy - Centro - 87m² total - 03 
quartos, sacada, sala estar e jantar, coz., garagem .............R$ 160.000.00
• Ed Saint Moritz - RUa Minas Gerais - Centro - 318m² Total - Suite com 
hidro e closet , 02 quartos, salas estar e jantar, bwc, lavabo, duas vagas 
de garagem e demais dependências......................................R$ 800.000,00
• Residencial das Oliveiras - Rua Cuiabá esq. Castro Alves - 54,78m² 
Total- 02 quartos, sala, coz., area de serviço garagem SEMI MOBILIADO 	
...................................................................................................R$ 140.000.00
• Ed Almaden - 58m² Total - Quarto, cozinha, bwc, garagem...................... 	
...................................................................................................R$ 140.000,00
• Edificio Solyfran - Rua Paraná - Cancelli- Apartamentos com 01 ou 02 
quartos (apartamentos com quartos reversíveis) - APARTAMENTOS COM 
68M² ATÉ 104M², 01 vaga de garagem 
• Ed Nuremberg - Rua Manaus - Cancelli - 98,61m² Total - 02 quartos, sala 
estar e jantar, coz., bwc, garagem..........................................R$ 165.000,00
• APARTAMENTOS ED JOÃO BATISTA CUNHA - Rua Riachuelo - Centro - 
Suite, 02 quartos, garagem e demais dependências - A Partir de ............. 	
...................................................................................................R$ 415.000,00
• Ed Valparaiso - Centro - Rua Pernambuco - 103m² Total - Suite e 01 
quarto, sala estar e jantar, garagem e demais dep. APARTAMENTO 
NOVO........................................................................................ R$ 320.000,00
• Apartamentos BAIRRO VERONA (Próx. ao Bairro Universitário) - 120m² 
cada apartamento - Suite e 02 qtos, sala estar e jantar, churrasqueira, 
garagem e demais dep............................................................ R$ 335.000,00
• Ed Classic - Avenida da Fag- Bairro Fag - 85,04m² Total - Suite, 01 quarto, 
bwc, sala estar e jantar garagem........................................... R$ 160.000.00

• CASA MARINAS Doce Vida - 3.300m² Terreno - 700m² Casa - 03 Suites 
Simples e 02 Demi-suites, 04 bwc, Piscina, Churrasqueira, garagem p/ 04 
carros.....................................................................................R$ 2.600.000,00
• Rua Luis Vianei - Jd Maria Luiza - 495m² Total - Suite, 02 quartos, copa, 
coz., garagem 02 carros (ficam alguns móveis) ..................R$ 800.000.00
• Rua Castro Alves - Centro - Suite e 02 quartos, sala estar e jantar, Coz., 
lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 carros ...........R$ 590.000,00
• Rua Erva Mate - Tropical - 463m² de terreno - 226m² de casa- Suite com 
hidro e closet, 02 quartos, sala estar, jantar, e sala tv, dep. empregada, 
lavabo garagem para 3 carros................................................R$ 570.000,00
• Rua Afonso Pena - Centro - 511,62m² Total - 02 suites sendo 01 com 
hidro, 01 quarto, sala estar e jantar, copa, coz., garagem para 02 carros e 
demais dependências ............................................................R$ 500.000,00
• Rua Fernando Costa - Parque São Paulo - 504m² terreno - 202m² casa - 
suíte, 2 qtos, sala estar, cozinha c/ mobilia..........................R$ 420.000,00
• Rua Presidente Jucelino Kubitschek - Coqueiral - 380m² Total - Suite, 
02 quartos, sala estar, churrasqueira,coz., lavanderia, garagem para 02 
carros........................................................................................R$ 510.000,00
• Rua Pitangueira - Tropical-591,12m² Terreno- 247m² casa - Suite, 02 
quartos, sala estar e jantar, churrasqueira, garagem para 02 carros e 
demais dependências ............................................................R$ 450.000,00
• Rua Araucaria - Parque Verde - 300m² Terreno - Suite, 02 quartos, sala 
estar, cozinha, área de serviço, bwc, garagem ....................R$ 285.000.00
• Rua José BArtinik - Região do LAgo - 80m² Total - 02 quartos, sala estar, 
sala jantar, coz., área de serviço e garagem ........................R$ 220.000,00
• Rua Estilac Leal - São Cristovão - 455m² Terreno - Tem uma casa mista 
de 122m² e mais uma casa de 70m² ......................................R$ 280.000.00
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
CANCELLI – Ed. Residencial Garden Club – “01 suíte, 2 quartos, sala de estar, sala jantar, bwc social,  cozinha mobiliada” – .......................................... 	
.............................Cond. R$ 120,00 -     CONDIÇÃO DE PAGAMENTO -  Entrada R$ 100.000,00 – Financiamento CAIXA R$ 95.000,00 | R$ 195.000,00 
CENTRO – Ed. Apolo – Rua Paraná – “02 quartos, sala de estar e jantar, bwc, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem – Cond. R$ 200,00................... 	
...........................................................................................................................................................................................................................R$ 215.000,00
CENTRO – Ed. Veredas – Rua Castro Alves – prox. Policlínica – “02 quartos, sala de estar/jantar, bwc, coz.,lav., sacada com churrasqueira, 01 vaga de 
garagem”............................................................................................................................................................................. Cond. R$ 160,00 | R$ 225.000,00
ALTO ALEGRE – Mobiliado e Decorado – PRONTO PARA MORAR - Ed. Rio da Prata - Rua Uruguai – “03 quartos, bwc, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem – ar condicionado, geladeira, fogão................................................................. Cond. R$ 130,00 | R$ 248.000,00
SÃO CRISTOVÃO – Ed. Tarsila - Rua Norma Vessaro – “última unidade” – “01 suíte, 02 quartos, sala de estar, sala de jantar com sacada, cozinha, lavanderia 
com sacada, 01 vaga de garagem”....................................................................................................................................... Cond. R$ 60,00 | R$ 260.000,00
CENTRO – Ed. Tulipa – Rua Paraná – 1 suíte, 1 quarto, sala de estar/jantar, cozinha , lavanderia, sacada c/ churrasqueira , 1vaga...........R$ 315.000,00
PACAEMBU – Ed. Grand Club - Rua Bartolomeu Gusmão – (122,44 m²) – MOBILIADO - “01 suíte + 02 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, 
sacada com churrasqueira, 2 vagas”.................................................................................................................................................................R$ 370.000,00
CENTRO – Ed. Tocha - Rua São Paulo – “01 suíte com sacada, 01 quarto com sacada, 01 quarto, bwc social, sala de estar, sala de jantar com sacada, 
cozinha, lavanderia com bwc, 02 vagas de garagem”........................................................................................................ Cond. R$ 260,00 | R$ 395.000,00
CENTRO – Ed. Monte Real - Rua Castro Alves – “01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala de estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia, escritório, bwc serviço, 
01 vaga de garagem” ....................................................................................Cond. R$ 550,00 | SEM MOBILIA R$ 425.000,00 MOBILIADO R$ 450.000,00
CENTRO – Ed. Sylvio Kissula – 8 andar - Rua Erechim – “01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala de estar , sala de jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, 
lavanderia”..........................................................................................................................................................................................................R$ 510.000,00
CENTRO – Ed. Azurro – Rua Rio Grande do Sul – última unidade - “01 suíte, 02 quartos todos com sacada, sala de estar e jantar com sacada, lavabo, 
cozinha, espaço gourmet, área de serviço, dependência de empregada com bwc, 02 vagas de garagem”............................................ Valor “sob consulta” 
CENTRO – Ed. Vitória Régia – Rua Pernambuco – “01 suíte com hidromassagem e closet, 03 quartos, sala de estar, sala de jantar com sacada fechada 
com vidros, lavabo, sala de tv com sacada, cozinha, lavanderia, dependência de empregada, depósito e 02 vagas de garagem”................R$ 690.000,00 
CENTRO – Destaque – Ed. Modigliani – Rua Olavo Bilac - apartamentos DUPLEX (de 235 mts à 460 mts)............................... a partir de R$ 775.000,00. 
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
 CENTRO – R. Voluntários da Pátria, Ao lado do Col. Marilis, (600m²)...........................................................................................................R$ 785.000,000
CANADÁ - DESTAQUE: Rua Salgado Filho – 80m² de frente para Salgado Filho  1891m².........................................................................R$ 1.100.000,00
TERRENO BR 277 – 12.818m² - Próximo a churrascaria Portal....................................................................................................................R$ 2.950.000,00                                                                                                              
TROPICAL -  (7500 m²)..................................................................................................................................................................................R$ 5.600.000,00
RECANTO TROPICAL:  (6.188 m²)................................................................................................................................................................R$ 9.500.000,00
COLÔNIA LOPEI 27,26 ALQUEIRES PAULISTA – PROX. BR 467 – área de investimento..................................................................  (Valor Sob Consulta) 

FAG - Rua João Kuloski – (47 m² - privativo) - “01 suíte, sala, cozinha, 01 vaga de garagem” - Próximo FAG - (sem garagem R$ 120.000,00 - com gara-
gem.................................................................................................................................................................................................................. R$ 140.000,00)
SANTA CRUZ – Rua Bororos – (60 mts) – “03 quartos, sala, bwc, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem – Próximo UNIVEL..................R$160.000,00
TROPICAL – Ed. Flamboyant (de 92,78m² até 187,27m²) – Rua Flamboyant – “02 quartos, sala de estar/jantar, coz., lav., sacada com churrasqueira, 01 
ou 02 vagas de garagem” – Prox. Club Comercial ......................................................................................................................(a partir de:  R$194.838,00)
CENTRO – Ed. Solyfran (de 74,95m² até 140m²) – Rua Paraná – “apartamentos com 01 ou 02 quartos, sala de estar com sacada, jantar, bwc, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga de garagem”- Prox. HiperMufatto - últimas unidades ................................................................................  (a partir de: R$  170.315,00)
COQUEIRAL- Ed. Presidente JK –(de 51 até 53 m² privativos) - Rua Pres. JK – Somente 03 unidades disponíveis –“01 quarto, sala estar /jantar, bwc, coz., 
lav, sacada com churrasqueira” – Localização ao Lado do Clube Comercial – UNIPAR ...........................................................  ( a partir de: R$ 175.472,00)
SÃO CRISTOVÃO – Ed. Parnanguara – 20 mts do Novo Tuiuti – (de 75,57m² até 78,18m²) – Rua Paranaguá – “ 03 quartos, bwc social, sala de estar, jantar, 
cozinha, lavanderia, 01 ou 02 vagas de garagem” - Excelente localização................................................................................... a partir de: R$ 175.900,00) 
JARDIM NOVA YORK – Ed. Nives (4 modelos de planta) - (de 64m² até 96 m²) – Rua Olindo Periollo – LANÇAMENTO  01 ou 02 quartos – Aquisivel/Alfa 
Internacional................................................................................................................................................................................... a partir de: R$ 177.274,00)
MARIA LUÍZA – Ed. Residencial Champagnat - Rua Emiliano Afonso da Silva – de 71 à 81 mts - “02 quartos, bwc, sala de estar/jantar, cozinha, lavande-
ria”......................................................................................................................................................................................................................R$ 200.000,00
NEVA –Ed. Ana Lúcia – Rua Manoel Ribas - (114m²) - “apto com 2 q., sala de estar /jantar, bwc social, serviço, sacada com churrasqueira, 1vaga de 
garagem” - Atrás Mufattão Neva .................................................................................................................................................... a partir de R$ 229.526,00)
CENTRO – Ed. Valparaíso – Rua Pernambuco – (de 103,42m² até 143,42m²)- “01 suíte+02 quartos, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 
bwc social”....................................................................................................................................................................................... a partir de R$ 232.000,00)
CANCELLI – Res. Garden Club - (80 m²) - “02 quartos, bwc, sala estar/jantar, sacada c/ churr., cozinha, lavanderia, 1 vaga” (a partir de R$ 239.800,00)
CENTRO – Res. Laguna - Rua 13 de Maio – “02 q. sala, coz., sacada com churrasqueira, 1 ou 2 vagas”................................... a partir de R$ 259.000,00)
CENTRO - Residencial Sonata - (111,30 m²) “1 suíte, 02 quartos, sala estar jantar, BWC, coz., lav., sac. c/ chur.,1 vaga”.......... a partir de R$ 274.000,00) 
CENTRO – Ed. Estrelicia – Rua da Bandeira - (117 à 180 m²)- “1 suíte, 02 quartos, sala estar jantar, BWC, coz., lav., sac. c/ chur.,1 vaga”........................ 	
........................................................................................................................................................................................................ a partir de R$ 289.843,20) 
PACAEMBU – Grand Club - Rua Bartolomeu de Gusmão – ( –“1 Suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar, bwc, coz., área de serviço, sacada com churrasqueira, 
1 vaga” - Prox. Irani Av. Brasil......................................................................................................................................................... a partir de R$ 341.000,00)
CENTRO – Ed. Monterrey – Rua Marechal Floriano – (de 120 m² até 220m²) – “Duplex, Suíte + 02 quartos, s”.......................... a partir de R$ 282.071,23)
CANCELLI – Ed. Armelinda – Rua Visconde de Guarapuava – (138,81 m²) –“01 suíte+02 quartos ou 01 suíte + 01 quarto”...... a partir de R$ 319.500,00)
CENTRO – Ed. Vita Reale – Rua Antonina – (de 167 m² até 172 m²) – “01 suíte + 02 quartos – 02 vagas de garagem”.................. a partir R$ 346.143,05)
SÃO CRISTOVÃO – Villa Dom Muller – Rua Ponta Grossa – (área total 170 – área útil 90 m²) – “01 suíte, 02 quartos, sala de estar, sala de jantar, sacada 
com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 2 vagas............................................................................................................................. a partir de R$350.000,00
CENTRO – Ed. Salgado Filho – Rua Salgado Filho – (de 160,90 m² até 270,89m²) – “01 suíte+02 quartos - Duplex) – (a partir de 380.000,00)
COUNTRY – Ed. Solar Antonina – Rua Antonina – (de 158,15 até 160,00m²) – “Suíte com closed+ 02 quartos, sacada com churrasqueira – 01 suíte+02 
quartos” – (a partir de R$386.375,87) 
CENTRO – Ed. Augustus – Rua da Bandeira – (de 177 até 182m²) – “Suíte+02 quartos, bwc, sala de estar, sala de jantar, cozinha, área de serviço, sacada 
lateral, sacada frontal com churrasqueira, 02 vagas de garagem) – (a partir de R$ 438.075,00)
CENTRO – Ed. Belaatrix – Rua Presidente Kennedy sub esquina com Marcechal Rondon – (01 suíte, 1 ou 2 quartos, bwc, hall, jantar, estar, cozinha, 
lavanderia, sacada com churrasqueira” – (a partir de R$ 465.000,00)
CENTRO –Ed. La Felicitá – Rua Mato Grosso – (223m²) – “01 suíte com hidro e closed, 02 quartos, ampla sala de estar/jantar, lavabo, sacada gourmet, 
depósito, lavanderia” – (a partir de R$ 565.743,84)
CENTRO – Ed. Modigliani – Rua Olavo Bilac – APARTAMENTOS DUPLEX – (de 235 até 460) -  (a partir de R$ 775.000,00)
CENTRO – Ed. Massimus – Rua Minas Gerais (de 38 m² até 391m²) – (a partir de R$ 1.110.000,00)“
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►OPORTUNIDADEDE

APARTAMENTOS:
Tropical: Resdencial orquideas com 104m² sendo 1 suite, 2 quartos, 2 vagas ......................... R$270.000,00
Centro: Apartamento no Ed. HSD com 130m² 1 suite 1 quarto e demais dependencias.......... R$ 250.000,00

CASAS E SOBRADOS:
Santo Onofre 70m² 2 quartos em condominio........................................................... R$65.000,00 mais parc.
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

aquecimento, play ground, salao de festas.
R$ 340.000,00

ED MARINI,CFOM APTOS DE 145M²A 
148M²,01 suite, -2 quartos, sala de jantar/estar,bwc, 
sacada com churrasqueira, área de serviço, 02 
garagens, aquecimento, salão de festas. valores 
de R$ 387.000,00 a R$ 421.000,00.

Terreno com 366,00m², Rua Soldado Luiz Gonzaga, 
Jardim Petropolis.R$70.000,00 

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Universitário, suíte, 2 
qtos, sala jantar/estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 385.000,00

CASA COM 142,44
Rua Marechal Cândido Rondon, 1409 - Centro 
- com 01 suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, 
sala tv, bwc, copa, cozinha, área de serviço, 02 
garagens, churrasqueira, depósito. R$ 550.000,00

ED. VENETO
Apto com 171,88m² - Rua Oswaldo Cruz entre Ruas 
Pernambuco e Recife, centro, com 01 suíte, 02 quartos, 
sala de jantar/estar, bwc, cozinha, lavabo, sacada, área 
de serviço, 02 garagens, aquecimento, sacada com 
churrasqueira, salão de festas.R$ 390.000,00

CASA COM 742,00M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma sala comercial pequena 

(frente), Rua Antonina nº 265, Centro. R$ 550.000,00

SOBRADO COM 380,00², 
Rua Souza Naves, esquina com rua Belo Horizonte, centro. Com 
1 suíte, 2 quartos, sala de jantar/estar, sala de TV, escritório, 
02 bwc, copa, cozinha, lavabo, sacada, área de serviço, 02 
garagens, aquecimento, churrasqueira, deposito.R$ 830.000,00

APTO COM 93,83M
Ed. San Fernando, Rua Souza Naves, Centro - com 01 suíte, 
sala de jantar/estar, cozinha, área de serviço, 01 garagem, 
churrasqueira, semi-mobiliado. R$ 210.000,00.

CASA COM 58,78M
Rua Gandi, Loteamento Garbin, com 02 quartos, sala de jantar/
estar, BWC, cozinha, área de serviço, garagem. R$160.000,00

CASA COM 370,00M
Rua Recife, centro - com 02 suítes, 03 quartos, 
sala de jantar/estar, sala tv, escritório, bwc, copa, 
cozinha, biblioteca, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, churrasqueira, piscina, salão de festas. 
R$ 1.280.000,00.
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Ciro Nardi – Rua General Osório – Terreno 520m2, sobrado 260m2, parte superior(madeira): 4 dormitórios, sala c/ sacada, bwc 
social, parte inferior(alvenaria): 2 dormitórios, sala, bwc social, cozinha, garagem (2), edícula 27m2 1 cômodo, churrasqueira e 
bwc, sl. Com. 40m2, sala espera, consultório c/ bwc.............................................................................................R$ 1.200.000,00
Parque São Paulo – Rua Joaquim Távora – parte inferior c/ 2 salas, cozinha, copa, lavanderia, WC social e garagem p/ 4 
carros. Parte superior, piscina, área de festa com WC. Parte superior c/ 1 suíte, 3 dormitórios, sala, 1 sacada fechada e 2 abertas. 
278,36 m² construídos e á/t 402m². Com poço artesiano ........................................................................................R$ 800.000,00
Ciro Nardi – Rua Curitiba – Imóvel de esquina - parte superior c/ 01 suíte, 02 quartos, 01 bwc, escada em ipê, parte baixo: 
01 sala, 01 sala de entrada, 01 sala de jantar, 01 cozinha, 01 bwc social, dependência de empregada c/ bwc, depósito, área de 
serviço, jardim de inverno, garagem (2) ...................................................................................................................R$ 700.000,00 
Vila Tolentino – Rua Castro Alves – 1 suíte, 2 dormitórios, tendo 4º dormitório ou escritório, sala de estar/jantar, copa, cozinha, 
lavanderia, WC social, WC serviço, 2 despensas, 2 vagas de garagem cobertas e fechadas, quintal. Área do terreno 224,25m² 
e área construída de 190,81m².................................................................................................................................R$ 480.000,00
Neva – Rua Visconde do Rio Branco – IMÓVEL NOVO – Condomínio Fechado – 1 suíte c/ sacada, 2 dormitórios, bwc social, 
área de serviço, sala, copa, cozinha, lavabo, 2 vagas de garagem paralelas, churrasqueira coberta, área construída 166,00m2, 
piso em porcelanato, acabamento em gesso............................................................................................................R$ 395.000,00
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
Centro – Ed Poleti – Totalmente mobiliado – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem.... 	
......................................................................................................................................................................................R$ 1.200,00
Cond. Ana Elisa – Rua Presidente Kennedy, 1042 – APTO. 01 – Sala c/ sacada, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 suíte, 
2 dormitórios, entrada social e de serviço, 2 vagas de garagem .................................................................................R$ 1.100,00
Coqueiral – Ed. Dunia - Rua Paraná, 5246 – 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem, 
Edifício com elevador, imóvel novo..................................................................................................................................R$ 850,00
Centro – Av. Brasil, 6921 apto 202 – 3 dormitórios, 2 salas, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem. Ótima 
localização........................................................................................................................................................................R$ 800,00
Centro – Res. Maria Izabel – Rua Rio de Janeiro, 2603 apto 43 – 3 dormitórios, sala/copa, cozinha, sacada com churrasqueira, 
WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem..............................................................................................................R$ 800,00
Centro – Rua Carlos de Carvalho, 3157 apto 302 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, dep. de empregada 
com WC, 1 vaga de garagem...........................................................................................................................................R$ 800,00
Maria Luiza – Rua Cuiabá, 565 – 3 dormitórios, sala, cozinha com pia, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem........... 	
........................................................................................................................................................................................ R$ 780,00
Centro – Ed. Poletti – Rua Presidente Bernardes, 2397 apto 303 – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 
1 vaga de garagem..........................................................................................................................................................R$ 750,00 
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 33 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC 
social, área de serviço, 1 vaga de garagem.....................................................................................................................R$ 700,00
Centro – Res. Santa Maria – Rua da Lapa, 2862 apto 04 Bl A -  3 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 
vaga de garagem............................................................................................................................................................ R$ 700,00
Vila Tolentino – Res. da Oliveiras – R. Sérgio Djalma de Holanda, 1340 apto 12 Bl 02 – 2 dormitórios, escritório, sala, cozinha, 
WC social, área de serviço, garagem. Apartamento mobiliado....................................................................................... R$ 600,00
Res. Buriti – Coqueiral – Rua Fortaleza, 3418 – 2 dormitórios, sala c/ sacada, bwc social, área de serviço, cozinha, 1 vaga de 
garagem ..........................................................................................................................................................................R$ 600,00
Neva – Res. Rio Verde - Rua Marechal Deodoro, 1623 apto 46 bl 4 – 02 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
01 vaga de garagem........................................................................................................................................................R$ 550,00
São Cristóvão – Ed. Torre do Sol I – Rua José Bonifácio, 532 apto 92 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem............................................................................................................................................ R$ 550,00
Centro – Res. Maria Ortolan - Av. Brasil, 11794 ap 103 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem...........................................................................................................................................................................R$ 550,00
Residencial Marcia Regina – R. Marcia Regina, 01 Bl 03 apto 36 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
1 vaga de garagem..........................................................................................................................................................R$ 500,00 
São Cristóvão – Ed. Torre do Sol II – Rua José Bonifácio, 476 apto. 108 – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem, elevador, portaria 24 horas ...............................................................................................R$ 500,00
Pacaembu – Res. Parque Vitória - Rua Céu Azul, 10 – 03 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem... 	
........................................................................................................................................................................................ R$ 450,00
Residencial Tropical – Res. Cascavel – Rua Francisco Bartinik, 1103 Bl D2 apto 42 – 2 dormitórios, sala, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem.............................................................................................................................................R$ 420,00

Pacaembu – Av. Rocha Pombo, 1336 - 02 unidades – 1 dormitório, sla/cozinha, WC social .....................................R$ 400,00
Maria Luiza – Rua Hyeda Baggio Mayer, 1233 fundos – 1 quarto, sala, cozinha, área de serviço, 1 vaga de garagem............ 	
.........................................................................................................................................................................................R$ 480,00

Sala Comercial – Av. Brasil, 7141 sl 01 – sala com 650m² de área total, sendo 290m² frente, 180m² subsolo e 180m² 
mezanino ....................................................................................................................................................................R$ 20.000,00
Sala Comercial – Av. Carlos Gomes, 2177 – Ampla sala com 350,00m2, ótimo acabamento, vitrine, bwc masculino e feminino, 
bwc adaptado, grade pantográfica, ótima localização .................................................................................................R$ 5.700,00
Sala Comercial – Rua Cuiabá, 2161 - ampla sala com aproximadamente 190m², 02 bwcs, estacionamento...........R$ 2.000,00
Sala Comercial – Rua Salgado Filho (quase esquina com a Av. Brasil) – sala com 90m².....................................R$ 1.800,00
Sala Comercial – Galeria San Remo – Rua Santa Catarina, 904 – Sal c/ aprox. 200m2, c/ mezanino, 2 banheiros, 1 vaga de 
estacionamento, divisórias internas, acabamento c/ papel de parede .........................................................................R$ 1.800,00
Sala Comercial – Galeria San Remo – Rua Santa Catarina, 904 – Sala com aprox. 200m2, com mezanino, 2  banheiros, 1 
vaga de estacionamento ..............................................................................................................................................R$ 1.500,00
Sala Comercial – Rua JK, 1336 – Sala c/ aprox. 40m2 c/ 1 banheiro .......................................................................R$ 1.300,00
Sala Comercial – Centro – Rua Presidente Kennedy, 1115 – sala com aprox. 50m², 1 wc social.............................................. 	
.................................................................................................... (aluguel incluso água, luz, IPTU e Taxa de Lixo)R$ 1.200,00
Sala Comercial – Ciro Nardi – Rua Vitória, 185 – 1 Quadra da Av. Carlos Gomes, aprox. 47m2 c/ 1 banheiro, portas com grades, 
ótima localização, 50m da Copel .................................................................................................................................R$ 1.100,00
Sala Comercial – Centro – Rua 7 de Setembro, 2734 – Sala superior com 2 sacadas ..............................................R$ 850,00
Sala Comercial – Pioneiros Catarinense – Rua Romário Martins, 591 – sala com aprox. 100m² com 1 wc adaptado............. 	
........................................................................................................................................................................................ R$ 850,00
Sala Comercial – Centro – Rua Mal. Rondon, 1818 – Sala superior c/ banheiro ........................................................R$ 800,00
Sala Comercial – Centro – Rua Recife, 3029 – Sala térrea c/ banheiro, localização privilegiada ...............................R$ 700,00
Sala Comercial – Rua Mal. Rondon, 1818 – c/ 40m² e  1 banheiro, 2º andar- fundos..................................................R$ 580,00

Temos consultórios prontos para a área de saúde – CONSULTE-NOS
Barracão – Av. Tancredo Neves, 1783 – área construída 800m², área do terreno 2.400m²., c/ acesso pela Av. Tancredo Neves 
e pela Rua Cristóvão Colombo, Amplo imóvel ...........................................................................................................R$ 15.000,00
Barracão – Guarujá – Liberação para final de Fevereiro – Barracão c/ aprox. 900,00m2 mais terreno c/ 3.164m2 c/ acesso 
pela rua da frente e dos fundos ...........................................................................................................................R$ Consulte-nos
Barracão – Periolo (Marginal da BR 467) – Rua Juvenal Gonçalves da Silva, 2065 – com 480m², 2 wcs. Com casa de alvenaria 
nos fundos.....................................................................................................................................................................R$ 4.250,00
Barracão – Rua Santa Catarina, 1687 – Centro – Área total de 700m2, c/ banheiro, pátio frente............................R$ 3.500,00
Barracão – Rua Angelo Chiamulera, 189 – com aprox. 208m² com 2 wcs, sendo o barracão com 130m² + 78m² de área coberta 
nos fundos.................................................................................................................................................................... R$ 2.500,00

Loteamento Jd Itapema – BR 277 – contendo 8.856,89 m² com benfeitorias........................................................... R$ 4.000,00
Centro – Rua Curitiba esq. com a R. General Osório – área totoal 1.047,25m² sem benfeitorias ..........................R$ 2.250,00

SOBRADOS

CASAS

APARTAMENTOS

KITNETES

SALAS COMERCIAIS/BARRACÕES 

TERRENOS

TERRENOS/CHÁCARAS
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APARTAMENTOS
Apto - Centro – Ed. Abraham Lincoln 248m² total, 3 suíte (1 master), sala 2 amb., lavabo, cozinha, área de serv.,bwc serviço, 
sacada c/ churr., 2 vagas com espaço para instalação de elevador para 2 novas vagas, espaço cinema, musica, gourmet, sala de 
jogos, kids, mulher, fitniss, salão de festas, mini quadra, play ground, quiosque c/ churr. E forno, brinquedoteca, deck molhado, 
piscina adulto e infantil aquecida, (área de lazer 2.543m²). ...................................................................................... Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Geraldo Marques Saraiva, 205m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca...............................................................................  Consulte-nos
Apto - Centro - Res. Armando Rezende, 203m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca............................................................................................  Consulte-nos
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
Sobrado – Centro – Prox., JL, 145m², suítes c/ closet, 2 qtos, 2 salas, escritório, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem p/ 2 
carros, .....................................................................................................................................................................R$ 470.000,00
Sobrado – Aclimação - Rua Fortaleza, 123m², lote 384,40m², suítes, 2 qtos, 2 salas, cozinha, bwc social, lavanderia, Ed. Com 
churr., piscina, vaga p/ 6 carros, .............................................................................................................................R$ 450.000,00
Sobrado – São Cristovão - Rua Aramis de Ataide, 187m², suítes c/sacada e closet, 2 qtos, 2 sala, coz., bwc, social, lavabo, 
lavanderia, todo mobiliado, gesso, Edic. c/ churr., garagem p/ 2 carros, alarme, portão elet. e cerca elétrica ......R$ 380.000,00
Sobrado - Coqueiral - Rua Pernambuco, 108 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., todo em porcelanato 
e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros ................................................................................................R$ 370.000,00
Sobrado – Vale do Sol - Rua Ilha de Paquetá, 118 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., todo em porcelanato 
e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros ................................................................................................R$ 360.000,00
Sobrado - Coqueiral - Rua João Lili Cirico, 107 m³ suíte máster c/ sacada, 2qtos, sala 2 amb., coz., lavand., WC, lavabo, todo 
em porcelanato rebaixo em gesso, aquec. a gás,  Churr., vaga p/2 carros............................................................  R$ 325.000,00
Sobrado - Padovane - 149m², novo, suítes c/sacada, 2 qtos, sala, coz., todo em porcelanato e gesso, garagem p/ 2 carros, 
sobra de terreno...................................................................................................................................................... R$ 285.000,00
Sobrado – Continental Park - 110m², novo, 2 suítes c/sacada, sala, copa, coz. planejada, todo em porcelanato e gesso, garagem 
p/ 2 carros, Ed. Com churr. e sobra de terreno....................................................................................................... R$ 270.000,00
Sobrado – Cancelli - 120m², 2 quartos, sacada, sala, coz. planejada, garagem p/ 2 carros, Ed. Com churr. e sobra de terreno 	
.................................................................................................................................................................................R$ 210.000,00

LOTES
Lote - Montreal – Av. Das Torres esq. Octácio Silvério Siqueira, 200x24,05 = 4.810 m² .......................................R$ 800.000,00
Lote – São Cristoçao - Rua Domicoano T. Bresolin esq. Guaraniaçu 20,29x41= 856,30 m² ...............................R$ 700.000,00
Lote – Alto Alegre - Rua Selvino Casagrande 15x80 m²....................................................................................... R$ 480.000,00
Lote - Caravelli – 378m², com casa em alvenaria e piscina Rua Rafael Picoli,.....................................................  R$ 440.000,00
Lote – Alto Alegre - Rua Selvino Casagrande 15x40 m² .......................................................................................R$ 300.000,00
Lote – Alto Alegre – Rua Marcelino Meneguzi 15x40 m² ......................................................................................R$ 250.000,00
Lote – Cond. Aquarela do Brasil –12x25 m², quadra 06, lote 06 .........................................................................R$ 160.000,00 
Lote – Montreal –14x20 m²,..................................................................................................................................... R$ 95.000,00 
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², .................................................................................................................... R$ 75.000,00
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m²,  ......................................................................R$ 20.000,00 mais 86 parcelas R$ 660,00

Jornal O Paraná
                                                                  Quarta-feira, 25 de março de 2015

VENDAS

• APTO ED. CLASSIC
Av. Fag, 448, 2º andar, com 85,04m², suíte, 01 quarto, bwc social, sala, 

cozinha e 01 vaga de garagem.
 

• TERRENO NA RUA SALGADO FILHO 
N. 1180 Entre cuiabá e vitória, com área de 756m2, 14 x 54. 

CONDOMINIO RESIDENCIAL GOLDEN GARDEN
VENDE-SE TERRENO COM 740 M². 

APTO  NO  CENTRO 123m², mobiliado,  50m policlínica,  , suíte,  2 qtos, wc,Sala jantar/estar, coz., lavand.,  
garagem 2 vagas, elevador, baixo cond., R$ 340.000,00  financia.  F.3225-0956/ 9972-1006 CRECI f-16791.

CASA JD. COUNTRY, 190m². LAJE, TERRENO 800m² esquina, suíte, 2qtos., wc social,  edic. Churrasq., wc, 
demais depend., R$ 1.300.000,00.
Ac. Aparts., menor valor.

CASA JD. NEVA- 3 QTOS., 220m² de área const., laje,  demais depend. Edícula, terreno  15x30 esquina,  R$ 
750.000,00 - ac. Carro e financia.

CASA PADOVANI 2 qtos., demais depend. sobra terreno valor r$ 120.000,00 aceita até 50% em veículos, ou 
R$ 110.000,00 a vista,  não financia f. 3225.0956 ou 9972.1006 creci –f-16791.

CASA NOVA JD. PADOVANI  LAJE, 3 QTOS., DEMAIS  DEPEND.,  R$  185.000,00 FINANC.

CASA  NOVA –PARQUE  S. PAULO, LAJE,   116m²  SUITE, 2 QTOS., DEMAIS DEPEND., EDIC. C/ CHURRASQ., 
GARAGEM 2 VAGAS, FINO ACABAMENTO  R$  380.000,00 

CASA PQ SÃO PAULO 92m² laje, sala, copa, cozinha, suíte, 2 qtos, garag. 2 vagas,  sobra de terreno, R$ 
270.000,00  financia. 

CASA  JD. FACULDADE,  PROX. BEAL/NOVO  E TERMINAL SUL,  SUITE, 2 QTOS.  demais depend., terreno 
12X35 -  R$ 240.000,00  Financia .  

CASA JD. FACULDADE 110m²,  PROX. TERMINAL SUL, E   NOVO MERCADO BEAL, TERRENO 12x35, - 3  QTOS., 
DEMAIS DEPEND.,  EDÍCULA  60m², COM 1 QTO. GRANDE,  SALA, COZINHA, WC., CHURRASQ., LAVAND., 
GARAGEM 5 VAGAS  R$  320.000,00 FINANCIA.  

CASA STA. CRUZ- SUITE, 2 QTOS., DEMAIS DEPEND. EDÍCULA C/ CHURRASQ. R$  200.000,00  NÃO FINANCIA.         

SOBRADO NOVO JD. FLORENÇA, prox. univel 3 qtos., demais depend., garagem, 1 vaga, aceita  troca  por  
terreno  igual ou menor valor,  R$ 230.000,00. 

SOBRADO  NOVO  PQ. SÃO PAULO  SUITE, 2 QTOS.,  C/ SACADA,  DEMAIS  DEPEND.  GARAG. 2 VAGAS,  
EDÍCULA C/ CHURRASQ. ESPAÇO NOS FUNDOS 5 MINUTOS DO CENTRO,  R$  350.000,00

SOBRADO PIONEIROS CATARINENSE –NOVO 120m² SUITE, 2 QTOS., DEMAIS DEPEND. GARAG. 2 VAGAS 
R$ 350.000,00 . 

SOBRADO JD. PQ. S. PAULO, 270m²,  DUAS  SUITES, SENDO UMA MASTER, MAIS 2 QUARTOS, SACADA,  
DEMAIS DEPEND., GARAG. 2 VAGAS, PISCINA, EDÍCULA  COM COZINHA, MAIS 3 PEÇAS, CHURRASQ., 
R$  600.000,00  LOTE 12X38  FINANCIA      

SOBRADO JD. PADOVANI  novo ,3 qtos,sobra terreno com edícula e churrasqueira,R$ 190.000,00. Financia,

SOBRADO ALTO PADRÃO PQ.S.PAULO 200m² SUITE MASTER, SACADA, 2 QTOS., SALAS  ESTAR/JANTAR, 
COZ. LAVABO, EDÍC.CHURRASQ., LAVAND., LOTE 12X42, DEMAIS DEPEND., R$ 1.000.000,00 AC. PROPOSTA,   

TERRENO CENTRO C/ CASA DE MADEIRA BEM CONSERVADA  RUA 7 DE SETEMBRO 12x35  R$  420.000,00,  
Ac. Apartamento, ou  chácara no lago azul. Menor valor 

MEIO/LOTE  - PARQUE SÃO PAULO 6X33,5  RUA JOAQUIM TÁVORA  PROX.  IGREJA  CATÓLICA   R$  
140.000,00 A VISTA.

TERRENO . ALTO ALEGRE  14X16,   C/  CASA MISTA BEM LOCALIZADO R$  200.000,00 

TERRENO PARQUE SÃO PAULO  12X33.5  COM CASA DE ALV., DE 146m²   BEM LOCALIZADO  R. SOUZA 
NAVES  R$  395.000,00  NÃO FINANCIA.

CONDOMINIO RESIDENCIAL PORTAL DO VALE
VENDE-SE TERRENO COM 2.122 M².
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APARTAMENTOS
Ed. Grand China, R. Nereu Ramos, 848 - Apto 12 -– Neva - 1 quarto, sala, Cozinha, bwc, 1 vaga de garagem coberta .................  R$ 350,00 + Cond.
Ed. China Garden R. Marechal Candido Rondon nº 2504 Apto 26 – Centro – 1 quarto, sala e cozinha conjugada, bwc................. R$ 400,00 +  Cond
Ed. Res. Cascavel - R. Francisco Bartinik, 1947 - Apto 34 - Bloco D4 – Pq. Verde - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  
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
do) .............................................................................................................................................................................................................R$ 990,00 + cond
Ed. Tulipa, Apto 104 – R. Paraná, 702, Centro – 02 quartos, sala com sacada, cozinha, área de serviço, bwc social, garagem.......R$1.000,00 + cond
Ed. Independência II - R recife 1469 - Apto 504 – Centro – 1 Suíte, 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Lavanderia, bwc , vaga de garagem coberta................ 	
................................................................................................................................................................................................................R$ 1.100,00 + cond
Ed. Cantoná - R. Sete De Setembro, 2334 - Apto 31 – Centro - 3 Quartos ( 1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, BWC 
Social ..................................................................................................................................................................................................   R$ 1.100,00 + Cond.
Ed. Paulino De Souza, Apto 06 – R. Marechal Floriano 2959 – Centro – 03 Quartos, 02 Salas, Cozinha Planejada, BWC Social, Lavanderia, 01 Vaga 
de Garagem ........................................................................................................................................................................................  R$ 1.100,00 + Cond.
Ed. Barcelona R rio de Janeiro 3002 – Apto 1206 – Centro – 02 quartos, 1 sala, cozinha planejada, 1 bwc, 1 vaga de garagem.. R$ 1.100,00+ Cond.
Ed. Manoela - R. Rio Grande Do Sul, 793 – Apto 103 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC 
Social, BWC Lavabo. Com 1 Vaga De Garagem Coberta ..................................................................................................................  R$ 1.130,00 + Cond.
Ed. Manoela - R. Rio Grande Do Sul, 793 – Apto 105 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC 
Social, BWC Lavabo. Com 1 Vaga De Garagem Coberta ..................................................................................................................  R$ 1.130,00 + Cond. 
Ed. Independência II Apto 203 – R recife 1469, centro – 1 Suíte, 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Lavanderia, bwc,  vaga de garagem coberta.................... 	
................................................................................................................................................................................................................R$ 1.200,00 + cond 
ED. GRAND VILLE – R. Minas Gerais, 2287 - Apto 601 – CENTRO - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala Estar com sacada e churrasqueira, 
Sala de Jantar,Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC Social, BWC Dep. Empregada.  Com 2 
vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado ................................................................................................................  R$ 1.250,00 + Cond.
Apto 13 - R. Palotina, 681 – Pacaembu – 2 Quartos, Sala 1 Ambiente,Cozinha Planejada, Lavanderia, Jardim de inverno, BWC Social. Com 2 vagas 
de garagem coberta ..........................................................................................................................................................................................  R$ 1.350,00
Apto 01 - R. Palotina, 681 – Pacaembu – 2 Quartos (1 Suíte Simples, 1 Quarto), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social. Com 1 vaga de 
garagem coberta ...............................................................................................................................................................................................  R$ 1.350,00
Apto 02 - R. Palotina, 681 – Pacaembu – 2 Quartos (1 Suíte Simples com sacada, 1 Quarto), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social. Com 
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
BWC Social. Com 2 vagas de garagem coberta ...............................................................................................................................................  R$ 1.600,00
Ed. Dom Verona - R. Rio Grande Do Sul, 748 – Apto 11 - Centro -  3 Quartos ( 1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta ........................................................................................................................................................  R$ 1.700,00 + Cond.
Ed. Dom Verona - R. Rio Grande Do Sul, 748 – Apto 22 – Centro -  3 Quartos ( 1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de 
Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta ....................................................................................................................  R$ 1.700,00 + Cond.
Ed. Barão do Cerro Azul 614 – R. Minas Gerais – (Em cima da Filtrovel) Apartamento residencial e Comercial -  2 Suíte Simples, 3 Quartos  4 
Salas,  Cozinha, Lavanderia, bwc Dep. Empregada, 3 vagas de garagens cobertas, 5 vagas de garagens descobertas................................. R$1.800,00
Ed. Araucária – R. Minas Gerais 2447 – Ap. 71 – Centro -  4 Quartos (1 Suíte Master, 3 Suíte Simples, 1 Closet ), Sala Estar, Sala de Jantar, Sala de 
TV, Sala de Almoço, Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Master com Banheira, 2 BWC Suíte Simples, BWC Lavabo.  
Com 3 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado ....................................................................................................  R$ 2.000,00 + Cond.
Ed. Armando Rezende - R. Olavo Bilac, 1251 – Apto 1102 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 1 Quarto com sacada, 1 Quarto ), Sala 2 Ambientes 

ED. VITORIA REGIA - Apto nº 01. Localizada(o) na R. PERNAMBUCO Nº 308 
– CENTRO - Apartamento com 4 Dormitórios (1 Suíte Simples, 3 Quartos ), 
Sala 2 Ambientes com sacada, Sala de TV com sacada, Cozinha Planejada, 
Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Simples, BWC Social,  BWC 
Lavabo, BWC Dep. Empregada.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 

240 m² de área total. Valor R$ 2.300,00 + Condomínio

DESTAQUES DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
com sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Social, BWC Lavabo.  Com 2 vagas de garagens cobertas ..............................................  R$ 2.000,00 + Cond.
Ed. Imperatriz - R. Olavo Bilac, 1319 - Apto 502 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Master, 2 Quartos, 1 Closet ), Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, Área 
de Serviço, BWC Suíte Master com Banheira, 2 BWC Lavabo, 1 BWC de Serviço.  Com 2 vagas de garagens cobertas ...............  R$ 2.100,00 + Cond.
Ed. Solar dos Pássaros, Apto 801 – R. Pernambuco 774 – 8º andar – 02 quartos, 01 suíte máster com hidro, 01 suíte, sala, sacada com churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria........................................................R$ 2.200,00 + Cond.
CASAS  
R. Dos Narcisos, 1105 - Jd Guarujá - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social ...................................................  R$ 350,00
R. Maranhão, 1023 – Casa 05 – Centro -  2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social ......................................................................... R$ 350,00
R. Presidente Kennedy, 660 – Casa 01 - Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social. Com 1 vaga de garagem descoberta . R$ 480,00
R. Presidente Kennedy, 660 – Casa 04 - Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social. Com 1 vaga de garagem descoberta . R$ 480,00
Res. China, R. Curitiba 1256 Casa 06 - Neva - 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Área de Serviço, garagem Social.................................... R$ 500,00 + Cond.
Res. China Rochedo - R. Cuiabá Nº 800 – Cs. 03 – Jd. Maria Luiza - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha,  BWC Social, possui edícula com churrasqueira, 
pia ...........................................................................................................................................................................................................  R$ 550,00 + Cond.
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
Rua Manoel da Nóbrega, 208 -fds - Pq.São Paulo - c/2qtos, sala/copa, coz., bwc, e entrada p/
carro.............................................................................................................................R$ 700,00
Rua Academia,481 Universitário, 03 qtos,sala,cozinha,bwc, lavanderia e abrigo p/carro........ 	
......................................................................................................................................R$600,00
Rua Kamaças, 214 -Santa Cruz -c/1suíte, 2qtos, sala, coz., bwc, área serv.c/churr. entrada p/
carro.............................................................................................................................R$ 600,00
Rua Vitória, 1396 -fds- Centro - c/2qtos, sala, coz., bwc e área serv.........................R$ 600,00
Rua Osvaldo Cruz,1396 Neva c/ 02 qtos, sala ,cozinha e Bwc..................................R$550,00
Rua Jacarezinho, 1451 -fds - São Cristóvão -c/3qtos, sala, coz., bwc, área serv.e churr.......... 	
.....................................................................................................................................R$ 500,00
Rua Osvaldo Cruz, 3423 casa 02 C/02 qtos,sala,cozinha,bwc social e espaço p/tanque e carro 
nos fundos ....................................................................................................................R$380.00

Comercial
Av.Brasil, 5986 - 1º andar - Centro - c/+- 140m2 e 2bwc....(cond.+- 120,00) ...........R$ 750,00
Av.Brasil, 5986 - 2º andar - Centro - c/+- 140m2 e 2bwc....(cond.+- 120,00) ...........R$ 700,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
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APARTAMENTOS
PRIVILEGE RESIDENCE - TORRE I - Oportunidade única. Aparta
mento com Uma Suíte Master com Hidromassagem e Closet, Duas Suítes 
Simples, Sala com Dois Ambientes, Cozinha, área de Serviço, Dependência 
de Empregada com Bwc , Depósito e Duas Vagas de Garagem. Localizado 
na Região Central de Cascavel, ao Lado do Colégio Marista. O Prédio pos-
sui: Hall de entrada, Playground, Salão de festas, Academia, Sauna, Piscinas 
(adulto e crianças), Mini quadra, Espaço gourmet, Sala de jogos e Bicicle-
tário...................................................................................... R$ 1.150.000,00
Edifício Imperatriz - Localizado no centro na Rua Olavo Bilac ................... 	
................................................................................................ R$ 950.000,00
GUILHERMO: Apto com 02 dormitórios, sala de jantar/estar, cozinha, bwc 
social, área de serviço, 01 vaga de garag. -  Rua Veneza - Jardim Itália........ 	
................................................................................................ R$ 140.000,00
EDIFÍCIO BONSAI – Com 2 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha, área 
de serviço, bwc social, sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem, pre-
visão de entrega Dezembro-2015 – Centro .............................R$ 110.000,00
Garden Club - Apartamento Semi-Mobiliado Com uma Suíte Ampla, Um 
Dormitório, BWC Social, Cozinha e Sala de Estar Conjugada, Àrea de 
Serviço, Sacada com churrasqueira, Uma vaga de Garagem. Piso em Por-
celanato, Acabamento em Gesso, Luminárias, Persianas e Móveis fixos dos 
Dormitórios, Cozinha, Á. de Serviço, Sacada e BWC permanecem.............. 	
................................................................................................ R$ 245.000,00
CURITIBA RESIDENCE - Apto 402 com 01 Suíte, 02 quartos, bwc social, 
02 salas, sacada com churrasqueira, cozinha, 02 vagas de garagem, Aparta-
mento no Quarto Andar de frente para a Rua Curitiba Bairro Neva............... 	
................................................................................................ R$ 370.000,00
ALTO DOURO - Uma Suíte e Dois Quartos, BWC, Sacada com Chur-
rasqueira, Cozinha e Sala Americana, Área de Serviço, Duas Vagas de Gara-
gem e Tubulação para Split nos Três Quartos, Condomínio com Ampla Área 
de Lazer................................................................................... R$ 360.000,00 
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
Com 1 vaga de garagem cobert. Possui Edícula com Despensa, Churrasqueira. Com 222 m² de área construída e 300 m² de área do terreno. .	
............................................................................................................................................................................................ Valor R$ 300.000,00.

Terreno localizado na BR 369 - ZONA RURAL.  Área total de 1200 m². Com medidas de 24 m largura por 50 m de comprimento. Possui 
Água, Arborização, Luz, Calçada. ..................................................................................................................................... Valor R$ 100.000,00. 
Terreno na R. EPIPHANIO ABREU DE FIQUEIREDO - JD NOVO MILENIO -  Área total de 187,5 m². Com medidas de 6,25 m largura 
por 30 m de comprimento. Possui Asfalto, Luz.................................................................................................................... Valor R$ 90.000,00.
Terreno localizado na R. EDI DOMINGOS DALLA COSTA - VILA DIONE. Terreno Residencial. Área total de 489 m²..........................	
............................................................................................................................................................................................. Valor R$ 245.000,00

CASAS / SOBRADOS

TERRENOS

Jornal O Paraná
Quarta-feira, 25 de março de 2015

CASAS / SOBRADOS

ED. SAN MARINO: PROX. A D’ ANGELIS, SUITE + 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, 
SACADA, UMA VAGA DE GARAGEM, ACEITA-SE TROCA POR CASA OU TERRENO.......... 	
............................................................................................................................R$  280.000,00
APTO. REGIÃO DA UNIPAR: REFORMADO, SUÍTE COM CLOSET + 2 QUARTOS, SALA, 
COZINHA BANHEIRO E GARAGEM, QUITADO ................................................R$ 230.000,00
APTO. ED. MARCIA REGINA: (PROX. O SEBRAE), 63,77 M², 2 QUARTOS, SALA, COZ. 
BANHEIRO, LAV. 1 VAGA DE GARAGEM ..........................................................R$ 160.000,00

CASA JD. TROPICAL: ALV. APROX. 300 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, 2 SALAS, E DEMAIS 
DEP., EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, RUA DAS HORTENCIAS, 140, ACEITA-SE, CASA OU 
CHÁCARA DE MENOR VALOR ......................................................................... R$ 800.000,00 
SOBRADO NO COUNTRY: 152,00 M², SUÍTE + 2 QTOS. 2 SALAS, COZ. C/ ARMÁRIOS, WC 
SOCIAL, LAVABO, SACADA, LAV. CHURRASQ. 2 AR COND. GARAGEM P/ 2 CARROS ..... 	
.............................................................................................................................R$ 580.000,00 
CASA NO CANCELLI: ALV. 145 M², 2 QUARTOS, SALA,  COZ. BANHEIRO, LAV., DEP. 
EMPREGADA, GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE 420,00 M²,RUA ALSIR DA MOTTA, 316 ........
............................................................................................................................ R$ 380.000,00 
SOBRADOS NA UNIOESTE: 4 JUNTOS ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA DE 252.93 M², CADA 
SOBRADO POSSUI 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ALUGADOS  .................... 	
............................................................................................................................ R$ 360.000,00
SOBRADOS NOVOS: 135,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS. SACADA, SALA, WC SOCIAL LAVABO, 
2 VAGAS DE GARAGEM ..................................................................................  R$ 300.000,00 
SOBRADO NA PLANTA: 100,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS + DEPENDÊNCIAS ................... 	
...........................................................................................................................  R$ 220.000,00
CASA NO GUARUJÁ: ALV. 144,00 M², SUITE + 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO 
E GARAGEM, LOCALIZADA NA RUA GLOXINIAS, 1162 ..................................R$ 220.000,00
SOBRADOS NOVOS: 80 M², 2 QTOS., SACADA, SALA, LAVABO, WC. SOCIAL,GARAGEM.	
.............................................................................................................................R$ 175.000,00 
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
ED.ANA CANDIDA. Suíte, 2quartos,garagem.Rua da Bandeira...............................................................................R$360.000,00
ED.SANTOS DUMONT. Suíte, 02quartos, garagem.Rua Mato Grosso.................................................................... R$360.000,00
GRAND CLUB. Suíte, 02quartos, 02 garagens.Rua Bartolomeu de Gusmão.......................................................... R$366.000,00
ED.PRIME TOWER. Suíte,2quartos,garagem. Rua Marechal Deodoro.................................................................... R$351.557,00

ED.SAN FERNANDO.suíte, 2quartos,02 garagens. Rua Souza Naves.................................................................... R$350.000,00
ED.MONTERREY. suíte, 2quartos,02 garagens.Rua Marechal Floriano................................................................... R$349.516,36
ED.LAGUNA.suíte, 2quartos, garagem.Rua Treze de Maio......................................................................................R$349.000,00
ED.VITA REALE. Suíte, 2quartos, garagem.Rua Antonina.......................................................................................R$346.143,00
ED.ILE DE FRANCE.suíte,02 quartos,garagem.Rua Mato Grosso...........................................................................R$335.000,00
ED.VISCONDE DE MAUÀ. Suíte, 02quartos,garagem.Rua São Paulo.................................................................... R$330.000,00
EDSOLYFRAN. (apto 71) 02suítes, 01 quarto, garagem.Rua Paraná......................................................................R$317.500,00
ED.VALPARAISO. Suíte, 01quarto, 01 vg de garagem. Rua Pernambuco............................................................... R$315.000,00
RES.SÃO BENTO. Demi suíte, suíte, 01 quarto,02 vagas de garagem.Rua Padre Ricardo esquina c/ Presidente Kennedy........	
...................................................................................................................................................................................R$310.000,00
DAVID MASCARELLO.(apart 401) cobertura,suíte. Avenida da Fag........................................................................R$300.000,00
ED.QUINTO ANDREIS. suíte,2quartos,garagem.Rua Eng.Teodoro Sampaio.......................................................... R$296.881,00
RES.SONATA. suíte,01 quarto,garagem.Rua Marechal Floriano..............................................................................R$295.000,00
ED.QUINTO ANDREIS. suíte,2quartos,garagem.Rua Eng.Teodoro Sampaio.......................................................... R$260.411,50
ED.LAGUNA.2quartos, 02 vgs de garagens.Rua Treze de Maio..............................................................................R$259.000,00
RES.ESPANHA.(frente). Suíte,01 quarto 02 garagens.Rua Mar. D. Fonseca........................................................... R$250.000,00
ED.HANNOVER. 02quartos, garagem. Rua Manaus................................................................................................R$250.000,00
ED.MARIO COPACHISKI.suíte,01 quarto,garagem.Rua Amarildo Passos............................................................... R$240.375,00
VILLA DI NAPOLI. 3quartos,02 vgs de garagem.Rua Osvaldo Aranha.................................................................... R$240.000,00
ECOVILLE. 02quartos, garagem. Rua Manaus.........................................................................................................R$240.000,00
CURITIBA RESIDENCE. 02 quartos,garagem.Rua Curitiba.....................................................................................R$239.764,80
RES.VEREDAS. 02 quartos,garagem.Rua Castro Alves...........................................................................................R$235.000,00
RES. ESPANHA.(fundos)Suíte, 1 quarto, 02 garagens. Rua Mar.D.Fonseca........................................................... R$230.000,00
RES.GARDEN CLUB. Suíte,02 quartos,garagem. Rua Alberi A.Richard.................................................................. R$224.000,00
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

LOCAÇÃO

APARTAMENTO
RES JD GRAMADO. 03quartos, garagem. Rua Maringá.................................................................................................R$850,00
ED.MARCIA REGINA. 02quartos,garagem. Rua Marcia Regina.....................................................................................R$680,00
ED. TOTTEHAM. 2quartos, garagem. Avenida Toledo.....................................................................................................R$600,00
ED.CATARATAS. 2quartos, garagem. Rua Alba Vieira....................................................................................................R$600,00
ED.CIVITA. 2quartos, garagem. Rua João Padilha..........................................................................................................R$600,00

SOBRADO
TROPICAL. 1ª Locação -Suíte máster, 2 demi, edícula, 3 garagens.R.Bavínia ........................................................... R$2.800,00

TROPICAL. Suíte, 02quartos, 02 vgs de garagem. Rua Erva Mate..............................................................................R$1.800,00
PADOVANI. 02 Suítes, 01quarto, 02 garagens. Rua Cap.Danilo Paladino................................................................... R$1.300,00

CASA.
CENTRO. 04 quartos, 05 garagens. Rua Salgado Filho................................................................................................R$2.200,00
COUNTRY. Suíte, 02 quartos, 02 vgs de garagens. Rua Vicente Machado.................................................................. R$1.800,00
SANTA FÉ. 02 quartos, garagem. Rua Olga Elisa Colombo Bortollo............................................................................... R$600,00

TERRENO
Com 988m² - Rua São Paulo em frente a Mecânica Prado...........................................................................................R$2.300,00
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CASA RESIDENCIAL
Casa geminada no condomínio PANTANAL, localizada(o) na AV. PIQUIRI Nº Q-1 - BRAZ MADEIRA.  Com 2 Quartos, sala/cozinha, bwc, 
com 1 vaga de garagem descoberta. Pintura boa. Valor R$ 400,00. Mais ta. COD. 2498.
Casa, localizada(o) na R. GRAMADO  Nº 277 - COQUEIRAL.  Com 03 quartos, sendo 1 Suíte Simples, 1 Sala 1 Ambiente, 1 Cozinha, 1 Área 
de Serviço, 1 BWC Social, Com 1 vaga de garagem coberta. Com 75 m² de área construída Valor R$ 1.100,00.  COD. 3006.
Casa, localizada(o) na R. PARANAGUA  Nº 2803 - SÃO CRISTÓVÃO. Com 1 Suíte Simples, 2 Quartos, 1 Sala Estar, 1 Sala de Jantar, 1 Cozinha, 
1 Copa, 1 Área de Serviço, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC Social Com 4 vagas de garagens cobertas. Com 2 vagas de garagens descobertas. 
Pintura nova. Com 250 m² de área construída totalizando 250 m² de área total e 600 m² de área do terreno. Valor R$ 1.200,00.  COD. 2712

SOBRADO
Sobrado no condomínio FAG, localizada (o) na R. ITAGIBA FORTUNATO  Nº 414 - FAG. 1 Suíte Simples com sacada, 2 Quartos, 1 Closet, 
1 Sala 1 Ambiente, 1 Sala de Jantar, 1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 Dep. de Empregada, 1 BWC Suíte Hidro com Banheira, 1 BWC Social 
Com 2 vagas de garagens cobertas. Semi mobiliado.  Pintura boa. Com 178 m² de área construída totalizando 500 m² de área total e Valor 
R$ 2.600,00. Cond. Aprox. R$ 500,00. COD. 2699.
Duplex geminada universitário(a), localizada(o) na R. JOAO MARIA CORREIA  Nº 521 - FAG.  Com 3 Dormitórios ( 2 Suíte Simples com 
sacada, 1 Suíte Simples), 1 Sala 2 Ambientes, 1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 BWC Lavabo Com 2 vagas de garagens cobertas. Com 1 
vaga de garagem descoberta. Pintura nova. Com 140 m² de área construída totalizando 160 m² de área total e 160 m² de área do terreno. 
Valor R$ 2.200,00. COD 3038.
Sobrado, localizada(o) na RUA GUAIAQUIS Nº 860 - JD. FLORENCA.  Com 3 Dormitórios, sendo 1 Suíte Simples, 1 Sala 2 Ambientes, 
1 Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 BWC Suíte Simples, 1 BWC Social, 1 BWC Lavabo Com 2 vagas de garagens descobertas. Valor R$ 
1.300,00. COD. 3089.

APARTAMENTO
ED. GERMANO SAROLI - Apto nº 804. Localizada(o) na R. CARLOS DE CARVALHO Nº 3950 - CENTRO. Apartamento com 1 Suíte Simples, 
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
8404-2081/ 8409-2089/ 9909-8970.  
CI-156361.
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FACTOR ED COMPLETA
Com rodas de liga leve, freio a disco 
e partida elétrica. Entrada de R$ 
1.800., mais 24x R$ 344. Parcela de 
consórcio. F: (45) 2104-3707.  CI-154921.

FACTOR ED COMPLETA
Com rodas de liga leve, freio a disco 
e partida elétrica. Entrada de R$ 
1.800., mais 26x R$ 321. Parcela de 
consórcio. F: (45) 2104-3707.  CI-154922.

FACTOR K1
A mais econômica da categoria, 
entrada de R$ 1.300., mais 36x R$ 
190. Parcela de consórcio. F: (45) 
2104-3707.  CI-154924.

SUZUKI 1100 93/93
Azul, seminova. R$13.000., aceito 
carro de maior valor e volto a vista a 
diferença. F: (45) 9820-2289.  CI-156466.

SUZUKI EN 125 YES
2009, revisada, R$ 3.350. F: (45) 9966-
6699.  CI-155805.

ALUGA-SE APART.
Bairro Caravelle, próx. Hotel Querência 
c/ 2 qtos. e demais dependências. C/ 
móveis R$ 700. F: (45) 9826-0068/ 
9946-5247.  CI-156632.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Com 1 qtos., sala, cozinha, uma 
vaga de garagem, ao lado do Clube 
Comercial, R$ 550. Tratar F: (45) 
9994-2795.  CI-156181.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
550. + R$ 250., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-155432.

ALUGO APARTAMENTO
Residencial Palmeiras, reformado, 
2º andar, 2 qtos., 1 gar. coberta, 
disponível para 01/04/2015. R$ 600. 
+ condomínio R$100.  F: (45) 9989-
0017.  CI-155924.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Villa Firenze, rua 
Manoel Ribas, 2357, centro, c/ suíte, 
02 qtos, sala, cozinha, área de serviço, 
01 vaga de garagem. R$ 800. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154143.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vagas de garagem R$ 990., e outro c/ 
2 quartos, e demais dependências, 1 
vaga de garagem R$ 790. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-154145.

V. MORETTI VENDE
Apartamento em Curitiba-PR, Vila 
Izabel, c/ área de 140m², suíte c/ 
armários embutidos e hidromassagem, 
02 quartos, sala c/ lareira, banheiro 
social, sacada fechada c/ vidros e 
churrasqueira, cozinha e lavanderia 
c/ móveis planejados, banheiro de 
empregada, vaga garagem livre 
e coberta. Pontos de referências: 
Supermercado Angeloni, Secretaria da 
Educação. R$ 470.000. F: (45) 3322-
1515. CRECI 3149 J.  CI-154147.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-154196.

VENDO APARTAMENTO
Central, Ed. Portanari, c/ 175m², 
suíte, 2 qtos, semimobiliado, sala 
estar/jantar, sacada c/ churrasqueira, 
lavanderia, dependência completa de 
empregada. R$ 498.000. F: (41) 9991-
6933. Creci F1680.  CI-154633.

VENDO APARTAMENTO
 B6 do Ed. Rothenburg, 2º andar, 
rua  7  de  Se tembro  4249 ,  c / 
aproximadamente 138m² de área 
total, 3 qtos., bwc social, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, área de 
serviço e 2 vagas de garagem coberta. 
R$ 228.000. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou noe-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-156583.

VENDO APARTAMENTO
 C24 do  Ed .  Ro thenburg ,  4 º 
andar, rua 7 de Setembro 4249, c/ 
aproximadamente 83,296m² de área 
total, 2 qtos, bwc social, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, área de 
serviço e 1 vaga de garagem coberta. 
R$ 158.000. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-156586.

VENDO APARTAMENTO
 Térreo no Residencial Foz, c/ 3 qtos. 
R$ 140.000. F: (45) 3306-0320/ 3226-
1695/ 8807-1691.  CI-156546.

MINHA CASA MINHA VIDA
No Morumbi, c/ 57m², 2 quartos e 
demais dependências. R$ 120.000. 
Creci J- 4114. F: (45)  9972-0172/ 
9972-0213.  CI-154592.

SELETA VENDE
Casa c/ sala comercial, no Pq. São 
Paulo, sendo casa c/ 2 salas, 3 qtos., 
2 bwc, coz., lavand. Sala Comercial 
c/2 bwc, vestiários masc./fem., área de 
lazer e 2 dependências p/ uso geral, 
c/cozinha planejada. Imóvel c/ apróx. 
400m² p/ moradia e 200m²p/ comércio. 
O imóvel encontra-se alugado por R$ 
1.800. Valor da venda R$ 680.000. 
(cód 802). F: (45) 3039-0030. Creci 
J-4276.  CI-156226.

SELO SELETA 2
SOBRADO NO COUNTRY

152m², suíte, 2 quartos, 2 bwc 
social, sala estar e jantar, lavabo e 
churrasqueira. R$ 580.000. F: (45) 
3225-2540/ 9901-6633. Creci 7297 
fotos no site www.gersonparanhos.
com.br  CI-156403.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem p/ 2 
carros. R$ 330.000. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-154585.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 540.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-156602.

TERRRENO
Com 402m² no Pq São Paulo, c/ casa 
de 110m². R$ 290.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-154581.

V. MORETTI ALUGA
Sobrado no centro, rua São Luiz 
1391, c/ 1 suíte, 2 quartos, banheiro, 
sala 2 ambientes, cozinha, lavabo, 
área de serviço, 1 vaga de garagem. 
R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154144.

ALUGO APARTAMENTO
Residencial Villa Germânica, Rua 
Fortaleza 3180, Tropical, 2 qtos, 
semimobi l iado.  R$ 780.  Mais 
condominio R$ 210. F: (45) 9137-
7000.  CI-156395.

ALUGO APARTAMENTO
Edifício Montparnasse, Rua Recife, 
1698, semimobiliado, c/ 3 qtos sendo 
uma suíte, sala, cozinha, lavanderia, 
bwc, sacada c/ churrasq., 2 gar., área 
total 205,04m². R$ 1.400. F: (45) 3224-
5936/ 9119-4211.  CI-156540.

ALUGO APTO MOBILIADO
 3 vagas de garagem, elevador, salão 
festas, suite, sala de tv, sala estar/
jantar, sacada, coz., lavand., hall, 
lavabo, 2º andar, frente. Área total 
206m². F: (45) 3038-9194/ 9966-9195. 
www.ernicorretores.com.br Creci 
F-20308  CI-156644.

APART COQUEIRAL
91m², 3 qtos., sala dois ambientes, 
coz., bwc, lavand.,1 gar., cozinha 
planeja. R$ 170.000. F: (45) 9947-
4163/ 3038-6347/ 9132-3070. Creci 
20685.  CI-156645.

APART OPORTUNIDADE
 Novo, 134m², suíte, 2 qtos., demais 
depend., 2 vagas de gar., próx. a 
faculdades. R$ 280.000. F: (45) 9959-
9449.  CI-156662.

APART. ED. APOLO
Centro, rua Paraná 956, c/101,59m² 
de area total, c/ 2 qtos., sala de estar/ 
jantar, cozinha, bwc, lavanderia, 
sacada c/ churrasq. R$ 215.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-154591.

APARTAMENTO CENTRAL
Ve n d o ,  p r ó x .  a  D ’  A n g e l e s , 
desocupado, 120m², suíte + 2 qtos., 
sala, coz., bwc, lavand., sacada, 
garagem. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. Creci 7297.  CI-156660.

APARTAMENTO OFERTA
Predio novo, c/ elevador, 85m² e 
125m², excelente localização, 150m do 
shopping JL, direto com o proprietário. 
R$ 2.300 o m². F: (45) 9971-1155.  
CI-156518.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000.  CRECI J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154578.

OPORTUNIDADE
Ed. Rio da Prata, semimobiliado, rua 
Uruguai, 423, c/ 88,92m², 3 qtos., bwc, 
sala de estar/jantar, sacada, coz., lav., 
1 vaga. R$ 248.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154582.

TROCO 3 APARTAMENTOS
No centro, 2 no edifício Ceries, 1 no 
edifício Sherathon, por terreno ou 
casa bem localizado de preferencia 
centro em Cascavel. F: (45) 3224-
5478.  CI-156519.

VENDO APARTAMENTO
Vila Medine, rua Minas Gerais, 3 
suítes, 3 gar.,  negócio c/ segurança 
e flexibilidade. Tratar c/ Aldo F: (45) 
9962-2562.  CI-156001.

VENDO APARTAMENTO
Residencial Loria, Manuel Ribas 3127, 
centro, 1° andar, suíte, 1 qto., 1 vaga 
de gar.,semimobiliado. R$ 295.000. F: 
(45) 9950-8098.  CI-156589.

ALUGA CASA
Para fins comerciais, escritório. De 
esquina. Próximo ao Shopping JL, 
supermercados e faculdades. R$ 
3.000,00 F: (45) 3039-0030 creci 
j4276  CI-155099.

ALUGA CASA
Para comercio, no centro, rua Minas 
Gerais 2209, entre a Riachuello e a 
Dom Pedro F: (45) 9101-0088/ 9958-
5678.  CI-156468.

ALUGO CASA
De madeira 135m², rua Visconde 
de Guarapuava 2879, a 7 quadras 
da  Aven ida ,  3  q tos . ,  dema is 
dependencias. R$ 900. F: (45) 3224-
8783/ 9974-6593.  CI-156616.

ALUGO CASA
De alvenaria, c/ 110m², rua Visconde 
de Guarapuava 2879, a 7 quadras 
da loja Romera, 3 qtos., demais 
dependências. R$ 950. F: (45) 3224-
8783/ 9974-6593.  CI-156617.

CASA CANCELLI
Vendo casa, gar., p/ 4 carros, terreno 
inteiro, 140m² de área construida, toda 
em laje. R$ 370.000. F: (45) 9947-
4163/ 3038-6347. Creci 20685.  CI-156646.

CASA FLORAIS
C/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 2 
carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-155923.

CASA NO JD. PERIOLO
C/ 119m², suite, 2 qtos.,  sala, 
cozinha, área de serviço, edicula c/
churrasqueira, 2 vagas de garagem, 
terreno c/240m². Ac. carro como 
entrada. R$ 190.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-154584.

CASA NOVA
Alvenaria, laje, 80m², documento p/ 
financiamento, sobra de lote, Quebek, 
Rua Argemiro Hirt 646. R$ 145.000., 
ac. carro. F: (45) 9820-2289.  CI-156465.

CASA NOVO MILÊNIO
Com laje, 2 qtos., sala estar/jantar, 
bwc, coz., lavand., 2 vagas. R$ 
180.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154590.

CASA VILA TOLENTINO
 230m², 1 suíte, 3 qtos., salão de festa 
c/ churrasq., demais depend., 3 vagas 
de garagem, c/ sobra de terreno c/  
barração 60m² no fundos. R$ 570.000. 
F: (45) 9959-9449.  CI-156663.

CASAS NOVAS
C/ 2 qtos., sala, coz., banheiro e 
garagem. R$ 140.000. Financia Minha 
Casa Minha Vida. F: (45) 3225-
2540/ 9907-1757. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-156661.

MINHA CASA MINHA VIDA
Jd. Presidente, rua Candangos, 
c /  50m² ,  3  quar tos  e  demais 
dependências. R$ 140.000. Creci 
J4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  
CI-154589.

VENDE-SE
Ou permuta-se por veículos. Casa 
de frente p/ mar em Barra Velha-SC, 
c/250m² de área útil,  dois pisos, suíte 
c/ hidro + 4 qtos., toda parte inferior 
mobiliada e c/ ar condicionados, área 
de lazer c/ churrasq., fogão a lenha, 
mesa de snooker, deck em madeira 
c/ acesso ao lago municipal da cidade, 
próprio p/ navegação de pequenas 
embarcações e Jet Sky. R$ 590.000. 
F: (45) 9839-3336.  CI-156168.

VENDO CASA
Condomínio Pantanal, nova, quitada 
por R$ 100.000., ou R$ 35.000., mais 
financiamento. F: (45) 9961-9052/ 
9979-7562.  CI-155831.

VENDO OU TROCO
 Sobrado no Country, área total 400m², 
área construida 162m², próx. ao clube, 
2 qtos., 1 suíte, 3 salas, demais 
depend. Oferta. F: (45) 8427-1816.  
CI-156651.

VENDO SOBRADO
Próx. a FAG, triplex, 150m². R$ 
345.000. F: (45) 9961-9052/ 9979-
7562.  CI-156296.

VENDOS SOBRADOS
275m² fino acabamento, novo, Rua 
Costa e Silva 982. 175m², usado, 
Rua Presidente Kennedy 3705, próx. 
a prefeitura. F: (45) 8402-0036 c/ 
Amador.  CI-155640.

ALUGO BARRACÃO
No núcleo indústrial do Guarujá. F: (45) 
9972-0090.  CI-156658.
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QUER COMPRAR
Seu imóvel sem pagar juros? Compre 
um consórcio da Rodobens, imóveis, 
carros e motos. Representante em 
Cascavel: IMOBILIÁRIA DESTRO. 
F: (45) 3038-6464/ 9972-0213/ 9972-
0172/ 9938-9739. Creci J4114  CI-154580.

VENDO PRÉ MOLDADO
Barracão desmontado, c/ pé direito 
de 5m, sendo as colunas e tesouras 
em concreto e terças em perfil U, 
área 240m². R$ 20.000. F: (45) 9922-
4943.  CI-156594.

BARCO CHATA
De alumínio 6 metros, borda alta, 4 
longarinas entre bancos, viveiro p/ 
peixe revestido e porta de correr, 
bancos mais altos, quebra ondas, 
porta varas, porta tanque e porta iscas, 
suporte p/ bateria, remo c/ suporte e 
jogo de tapete em E.V.A. Novo 0KM, 
para retirar da loja. R$ 4.200., á vista. 
F: (45) 2104-3707/ 9972-1363.  CI-155302.

BARCO DE ALUMÍNIO
6 metros, borda alta, 4 longarinas 
entre bancos, porta documentos, 
viveiro p/ peixe revestido e porta de 
correr, bancos mais altos, quebra 
ondas, porta varas, porta tanque e 
portas iscas, suporte p/ bateria, remo 
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